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Κωδικός
Code DN A B C D Z Ø Τμχ/Κουτί

Pcs/Box

7306020 10 20 ⅜” 16 14 2 20−⅜” 100A

7306025 10 25 ⅜” 19 14 5 25−⅜” 100A

7306026 15 25 ½” 19 16 3 25−½” 100A

7306032 20 32 ¾” 22 19 3 32−¾” 80A

7306040 25 40 1” 26 22 4 40−1” 100B

7306050 32 50 1¼” 31 26 5 50−1¼” 75B

7306063 40 63 1½” 38 31 7 63−1½” 90C

7306075 50 75 2” 44 38 6 75−2” 50C

7306090 65 90 2½” 51 44 7 90−2½” 30C

7306110 80 110 3” 61 51 10 110−3” 15C

7306125 100 125 4" 69 61 8 125-4" −

Κωδικός
Code DN A B C D E F Ø Τμχ/Κουτί

Pcs/Box

7305016 10 ⅜” 27 14 3 31 16 16−⅜” 40A

7305020 15 ½” 27 16 3 46 20 20−½” 40A

7305025 20 ¾” 33 21 3 45 25 25−¾” 90B

7305032 25 1” 41 22 3 47 32 32−1” 64B

7305040 32 1¼” 50 26 3 55 40 40−1¼” 70C

7305050 40 1½” 61 31 3 65 50 50−1½” 96D

7305063 50 2” 75 38 3 79 63 63−2” 45D

7305075 65 2½” 90 44 4 92 75 75−2½” 36D

7305090 80 3” 108 51 5 107 90 90−3” 16D

7305110 100 4” 131 61 6 128 110 110−4” 12D

Κωδικός
Code DN A B C D E F L Ø Τμχ/Κουτί

Pcs/Box

7136050 25 1½” 32 38 18 76 36 110 38−1½” 45C

ΣΥΣΤΟΛΉ  
REDUCING SOCKET

ΣΎΝΔΕΣΗ SPIGOT  
SPIGOT CONNECTION BSP MALE THREAD

ΜΟΎΦΑ  
ADAPTOR SOCKETS

B

D

NEW

PVC−U Εξαρτήματα μικτά (κολλητά/βιδωτά)
PVC−U Mixed fittings (socket/threaded)


